MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

Rua do Rouxinol, 115 – Bairro do Imbuí – CEP: 41720-052 – Salvador/BA
Telefone: (71) 3186-0001 – E-mail: afastamento.tae@reitoria.ifbaiano.edu.br

CHAMADA PÚBLICA N.º 02/2022/AFSTTAE/RET/IF BAIANO, DE 17/05/2022.
EDITAL 120/2020

RESULTADO PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PARA COORDENAR O PROCESSO SELETIVO PARA
AFASTAMENTO PARA PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU DE SERVIDORES
TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO, designada pela Portaria n° 114/2021 -
RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 2 de maio de 2021, e redesignada pelas Portarias n°
297/2021 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 19 de novembro de 2021, e 100/2022, de 06 de
maio de 2022, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar de
Classificação da Chamada Pública nº 02/2022, conforme segue:

CAMPUS CATU

Classificação Nome Processo Pontuação Situação

1º Ed Fabio Silva Agapito 23327.251669.2022-02 26,9 Classificado

CAMPUS GOVERNADOR MANGABEIRA

Classificação Nome Processo Pontuação Situação

1º Monica Ribeiro Peixoto
do Nascimento

23337.250989.2022-18 59,5 Classificada

CAMPUS GUANAMBI

Classificação Nome Processo Pontuação Situação

1º Joilson Amorim Moreira 23330.251535.2022-24 53,4 Classificado

2º Ana Patricia Bezerra dos
Santos

23330.251542.2022-26 49,0 Classificada

CAMPUS ITAPETINGA

Classificação Nome Processo Pontuação Situação

1º Catia Brito dos Santos
Nunes

23331.250851.2022-79 69,0 Classificada

CAMPUS SANTA INÊS

Classificação Nome Processo Pontuação Situação

1º Nelian Costa Nascimento 23332.251492.2022-67 64,6 Classificada

2º Luciano Lemos Carvalho 23332.251655.2022-10 33,4 Classificado

CAMPUS URUÇUCA

Classificação Nome Processo Pontuação Situação

1º Sara Pereira dos Santos
Oliveira

23335.251143.2022-15 74,9 Classificada

2º Italanei Oliveira
Fernandes

23335.251037.2022-31 62,8 Classificada

3º Fernanda Marcelo Souza 23335.251177.2022-18 28,1 Classificada

CAMPUS XIQUE-XIQUE

Classificação Nome Processo Pontuação Situação

1º Laisla Suelen Miranda
Rocha

23806.250528.2022-71 46,0 Classificada

REITORIA

Classificação Nome Processo Pontuação Situação

1º Luis Carlos Batista de
Jesus

23327.251748.2022-13 56,0 Classificado

2º Linton Thiago Costa
Esteves

23327.251718.2022-07 35,2 Classificado

3º Kelly Cristina Brito de
Jesus

23327.251708.2022-63 34,9 Classificada

4º Carla Andreia Souza
Nascimento

23327.251674.2022-15 33,3 Classificada

5º Thianne Lopes Peixoto 23327.251669.2022-02 18,6 Classificada

6º Bianca Ferreira Brito 23327.251810.2022-69 18,1 Classificada

1. Conforme o cronograma da Chamada nº 02/2022, publicada em 17 de maio de 2022,
caberá recurso contra este Resultado Preliminar, a ser interposto pelo(a) servidor(a)
interessado(a) mediante preenchimento de formulário disponível no SUAP e
encaminhado a esta Comissão entre os dias 07 e 08 de junho de 2022.

Salvador, 06 de junho de 2022.

Original assinado
Mateus Melo da Silva
Presidente da Comissão

Portaria nº 297, de 19 de novembro de 2021